

**Dodavatel****Sintaka Direct s.r.o.**

Poděbradova 1833/99, Moravská Ostrava

702 00 Ostrava

Česká republika

IČ: 01702327

DIČ: CZ01702327

**Faktura - daňový doklad****202200206****Odběratel****Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace**

28. října 2155

738 01 Frýdek-Místek

Česká republika

IČ: 68158025

**Kontaktní údaje**

E-mail:

Telefon:

Web:

www.sintaka.cz

Způsob úhrady: **Převodem****Bankovní účet****Symbol****Datum**

variabilní:

konstantní:

vystavení:

splatnosti:

DUZP:

**22.11.2022****06.12.2022****16.11.2022**

Fakturujeme Vám:

| Označení dodávky   | Počet m. j. | Cena za m. j. | DPH % | Bez DPH   | DPH       | Celkem           |
|--|-------------|---------------|-------|-----------|-----------|------------------|
| FLEXI 1114 Židle pracovní, područe 084 4F, záhlavník 022, posuv + náklon sedáku, BO, věšák, vyšší píst, Al.kříž, kol.tvrdá, potah sk.A ERA |             |               | 21    | 12 330,00 | 2 589,30  | <b>14 919,30</b> |
| FLEXI 1114 Židle pracovní, područe 084 4F, záhlavník 022, posuv + náklon sedáku, BO, věšák, vyšší píst, kol.tvrdá, potah sk.A ERA          |             |               | 21    | 11 637,00 | 2 443,77  | <b>14 080,77</b> |
| FLEXI 1114 Židle pracovní, područe 084 4F, záhlavník 022, posuv + náklon sedáku, BO, věšák, kol.tvrdá, potah sk.A ERA                      |             |               | 21    | 69 120,00 | 14 515,20 | <b>83 635,20</b> |
| Zaokrouhlení   |             |               | 0     | -0,27     | 0,00      | <b>-0,27</b>     |

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Dovolujeme si Vás upozornit, že při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.

| Sazba DPH | Základ    | Výše DPH  | Celkem            |
|-----------|-----------|-----------|-------------------|
| 0 %       | -0,27     | 0,00      | <b>-0,27</b>      |
| 21 %      | 93 087,00 | 19 548,27 | <b>112 635,27</b> |
| CELKEM    | 93 086,73 | 19 548,27 | <b>112 635,00</b> |

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

**Celkem k úhradě:****112 635,00 Kč**